
Na osnovu člana 16. stav 4. Zakona o Vladi Zeničko-dobojskog kantona - Prečišćeni tekst
(“Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj 7/10), člana 29. stav 2. Zakona o ustanovama
(„Službeni list RBiH“, broj: 6/92, 8/93 i 13/94) i članova 16., 17. i 19. Statuta Javne ustanove
„Penzionerski dom sa stacionarom“ Zeničko-dobojskog kantona, broj: 6/13 od 26.07.2013. godine,
na prijedlog Ministarstva za rad, socijalnu politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-dobojskog kantona,
na 171. sjednici, održanoj dana 08.09.2022. godine, donosi

ZAKLJUČAK

I.
Daje se saglasnost na Odluku Upravnog odbora JU „Penzionerski dom sa stacionarom“

Zeničko-dobojskog kantona, broj: 2682/2022 od 26.08.2022. godine o imenovanju Damira Jukića
na poziciju direktora JU „Penzionerski dom sa stacionarom“ Zeničko-dobojskog kantona.

II.
Odluka Upravnog odbora JU „Penzionerski dom sa stacionarom“ Zeničko-dobojskog

kantona iz tačke I. sastavni je dio ovog zaključka.

III.
Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Broj: 02- /22
Datum, 08.09.2022. godine
Z e n i c a

DOSTAVLJENO:
1x Ministarstvo za rad, socijalnu politiku i izbjeglice,
1x JU „Penzionerski dom sa stacionarom“

Zeničko-dobojskog kantona, putem Ministarstva,
1x a/a.

PREMIJER

Mirnes Bašić


